
Změny, které mají být vloženy do příslušných bodů informací o přípravku (nový text 
podtržený a tučně, vymazaný text přeškrtnutý)

Souhrn údajů o přípravku 

• Bod 4.5

Je třeba doplnit toto upozornění: 

U pacientů užívajících glukosamin a perorální antagonisty vitaminu K bylo zaznamenáno 

zvýšení hodnoty INR. Pacienti léčení perorálními antagonisty vitaminu K by proto při 

zahájení nebo ukončení léčby glukosaminem měli být bedlivě sledováni. 

Příbalová informace 

2. Čemu musíte věnovat pozornost, než začnete přípravek X <užívat> <používat>

Další léčivé přípravky a přípravek X 

Informujte svého lékaře nebo lékárníka o všech lécích, které užíváte, které jste v nedávné době 
užíval(a) nebo které možná budete užívat: 

- Glukosamin (k léčbě osteoartrózy) může zvýšit účinek X


